
Identificación de Crédito
o Instrumento

Contratación / Colocación Endeudamiento Neto 

A C = A - B

 

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 0 0

La Comisión Estatal del Agua de Jalisco no tiene la facultad de contraer Deuda Pública.

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
DEUDA PÚBLICA

ENDEUDAMIENTO NETO
AL 31 DE ENERO DE 2014

Amortización

B

Otros Instrumentos de Deuda

Créditos Bancarios



Identificación de Crédito 
o Instrumento

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

La Comisión Estatal del Agua de Jalisco no tiene la facultad de contraer Deuda Pública.

Otros Instrumentos de Deuda

0 0

AL 31 DE ENERO DE 2014

INTERESES DE LA DEUDA

0 0

0 0

Pagado

Créditos Bancarios

Devengado


